190,00/mensais podem optar por qualquer curso de especialização 
participante da promoção. 

2.8 Nos valores* do 1º curso serão considerados eventuais descontos 
provenientes de outras promoções vigentes. Por exemplo: um curso com 
parcela no valor de R$ 298,16 (duzentos e noventa e oito reais e dezesseis 
centavos) que esteja com desconto de 55%, perfazendo o valor de R$ 134,17 
(cento e trinta e quatro reais e dezessete centavos) nas 9 (nove) primeiras 
parcelas, deverá ter o valor com o desconto (R$ 134,17) como base para a 
escolha do 2º curso que, neste caso, compreenderá os cursos com valores até 
R$ 149,99 nas 9 (nove) primeiras parcelas. 

2.9 O(A) aluno(a) fica ciente que após a finalização do prazo dessa campanha,